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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA FIER

DREJTORIA E PROKURIMIT PUBLIK

Nr. ______ Prot. Fier, më 12/07/2019

Lënda: Formulari i Njoftimit te Fituesit per tenderin “Blerje bojra printeri dhe
fotokopje”, me burim financimi nga Buxheti i Bashkise

AGJENCISE SE PROKURIMIT PUBLIK
TIRANE

BASHKIA FIER

[Data 12/07/2019]

Për: [ “Erisoni Company” sh.p.k. Adresa: Lagjja 6, Rruga Shoqëria Bashkimi, Pallati Clas,
Kati i pare, Durres]

* * *

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim me mjete elektronike

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-13192-03-12-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje bojra printeri dhe fotokopje” me burim financimi

nga Buxheti i Bashkise.

Afati kohor për ekzekutimin: 10 ditë nga nënshkrimi i kontratës.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. Operatori ekonomik “Adastra” sh.p.k., perkatesisht numri i NUIS-it L41826018M.

Vlera totale sipas formularit të ofertës është 4 678 000 lekë (kater milion e gjashteqind e

shtatedhjete e tete mije) pa TVSH dhe 5 613 600 lekë (pese milion e gjashteqind e

trembedhjete mijë e gjashteqind) me TVSH.

2. Operatori ekonomik “Adenis Kastrati” p.f., perkatesisht numri i NUIS-it L51611004I.

Vlera totale sipas formularit të ofertës është 3 388 900 lekë (tre milion e treqind e tetedhjete e

tete mije e nenteqind) pa TVSH dhe 4 066 680 lekë (kater milion e gjashtedhjete e gjashte

mije e gjashteqind e tetedhjete) me TVSH.

3. Operatori ekonomik “Blueprint Technologies” sh.p.k., perkatesisht numri i NUIS-it J

L82428011G.
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Mungon formulari i ofertes sipas shtojces 1.

4. Operatori ekonomik “Erisoni Company”sh.p.k., perkatesisht numri i NUIS-it K92006501A.

Vlera totale sipas formularit të ofertës është 3 536 000 lekë (tre milion e peseqind e tridhjete e

gjashte mijë) pa TVSH dhe 4 243 200 lekë (kater milion e dyqind e dyzet e tre mijë e dyqind)

me TVSH.

5. Operatori ekonomik “Euro Office” sh.p.k., perkatesisht numri i NUIS-it K31803032W.

Vlera totale sipas formularit të ofertës është 4 141 450 lekë (kater milion e njeqind e dyzet e

nje mije e katerqind e pesedhjete) pa TVSH dhe 4 969 740 lekë (kater milion e nenteqind e

gjashtedhjete e nente mije e shtateqind e dyzet) me TVSH.

6. Operatori ekonomik “IT Gjergji Kompjuter” sh.p.k., perkatesisht numri i NUIS-it

K81503063B.

Vlera totale sipas formularit të ofertës është 3 155 739.33 lekë (tre milion e njeqind e

pesedhjete e pese mije e shtateqind e tridhjete e nente pike tridhjete e tre) pa TVSH dhe 3

786 887.2 lekë (tre milion e shtateqind e tetedhjete e gjashte mije e teteqind e tetedhjete e

shtate pike dy) me TVSH.

7. Operatori ekonomik “InfoSoft Office” sh.p.k., perkatesisht numri i NUIS-it J62426002Q.

Vlera totale sipas formularit të ofertës është 2 500 407.23 lekë (dy milion e peseqind mijë e

katerqind e shtate pike njezet e tre) pa TVSH dhe 3 000 488.68 lekë (tre milion e katerqind e

tetedhjetë e tetë pike gjashtedhjete e tete) me TVSH.

8. Operatori ekonomik “PC Store” sh.p.k., perkatesisht numri i NUIS-it L01606034A.

Vlera totale sipas formularit të ofertës është 4 953 812.5 lekë (kater milion e nenteqind e

pesedhjete e tre mijë e teteqind e dymbedhjete pike pese) pa TVSH dhe 5 944 575 lekë (pese

milion e nenteqind e dyzet e kater mijë e peseqind e shtatedhjete e pese) me TVSH.

9. Operatori ekonomik “Sajmir Mema” p.f., perkatesisht numri i NUIS-it L51518015J.

Vlera totale sipas formularit të ofertës është 4 608 975 lekë (kater milion e gjashteqind e tete

mijë e nenteqind e shtatedhjete e pese) pa TVSH dhe 5 530 748.4 lekë (pese milion e

peseqind e tridhjetë mijë e shtateqind e dyzet e tete pike kater) me TVSH.

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm:

1. Operatori ekonomik “Adenis Kastrati” p.f., perkatesisht numri i NUIS-it L51611004I.

2. Operatori ekonomik “Blueprint Technologies” sh.p.k., perkatesisht numri i NUIS-it J

L82428011G.

3. Operatori ekonomik “IT Gjergji Kompjuter” sh.p.k., perkatesisht numri i NUIS-it

K81503063B.

4. Operatori ekonomik “InfoSoft Office” sh.p.k., perkatesisht numri i NUIS-it J62426002Q.

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme:

1. Operatori ekonomik “Adenis Kastrati” p.f., perkatesisht numri i NUIS-it L51611004I.

Me Vendim te Komisionit të Prokurimit Publik nr.409/2019, date 27/06/2019, protokolluar

prane Bashkise Fier me nr.4966/2 prot., date 01/07/2019.

2. Operatori ekonomik “Blueprint Technologies” sh.p.k., perkatesisht numri i NUIS-it J

L82428011G.

 Formulari i Ofertes sipas shtojces 1 i ngarkuar ne SPE per kete procedure, nuk hapet.

Edhe pas kerkeses se AK drejtuar APP, statusi i ketij dokumenti nuk ndryshon.

 Mungojne te gjitha shtojcat e kerkuara ne DST.
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 Mungon deklarate e OE per Konformitetin me Standartet Europiane per produktet e

ofruara prej tij.

3. Operatori ekonomik “IT Gjergji Kompjuter” sh.p.k., perkatesisht numri i NUIS-it

K81503063B.

Nuk paraqiti prane Komisionit Teknik te Vleresimit te Mostrave ne Bashkine Fier’, nga nje

moster per secilin ze te kerkuar ne listen e mallit, sipas kerkeses se Autoritetit Kontraktor, ne

daten dhe oren e caktuar nga AK.

4. Operatori ekonomik “InfoSoft Office” sh.p.k., perkatesisht numri i NUIS-it J62426002Q

Nuk paraqiti prane Autoritetit Kontraktor, asnje dokument per te argumentuar dhe

dokumentuar me prova shkresore sqarimet per oferten anomalisht te ulet bazuar ne nenin 66,

pika 5, paragrafi 5 te V.K.M. nr.914 date 29.12.2014 “Per miratimin e rregullave te

prokurimit publik” i ndryshuar.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “Erisoni

Company”sh.p.k., me NUIS-it K92006501A, me adrese Adresa: Lagjja 6, Rruga Shoqëria

Bashkimi, Pallati Clas, Kati i pare, Durres, se oferta e paraqitur prej tij me nje vlere te

pergjithshme prej 3 536 000 lekë (tre milion e peseqind e tridhjete e gjashte mijë) pa TVSH dhe

4 243 200 lekë (kater milion e dyqind e dyzet e tre mijë e dyqind) me TVSH, është identifikuar

si oferta e suksesshme.

* * *
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorise se Prokurimit se Bashkise Fier, Lagjja

‘Kastriot’, Rruga ’Ramiz Aranitasi’; Nr.15 Fier, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në

dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme

prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 03.07.2019.

Ankesa: ka ose jo, - Po

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë – Nga AK-ja më datë 20.05.2019 si dhe nga KPP me

vendimin Nr.409/2019, Datë 27/06/2019

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

ARMANDO SUBASHI


